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1. Om dokumentet 

1.1 Dokumentets målsetning 
Dokumentet er en oversikt over nyheter i versjon 13.3.0 av WinTid g2 

1.1 Hvem er dokumentet skrevet for? 
Dokumentet er beregnet for personer som benytter WinTid g2 

1.2 Oppbygning og oppbevaring 
Dokumentet oppbevares hos CGI avd HRM. 

1.3 Ansvarlig for vedlikehold av dokumentet 
CGI avd HRM er ansvarlig for at dokumentet som mal blir vedlikeholdt. 
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3. Videoer om ny funksjonalitet 
For å se videoer som viser fram den nye funksjonaliteten i WinTid versjon 13.3.0 kan man gå til 
denne spillelisten. 

4. Glemt passord 

4.1 Tilbakestille glemt passord 
Dersom man har glemt passordet sitt er det mulig å nullstille  dette ved å klikke på lenken «Glemt 
passord?» på påloggingssiden. 

 
 
Når man har klikket på lenken legger man inn e-postadressen sin i feltet «E-post» og klikker 
deretter på «Send e-post for å tilbakestille passord». 
 

 
 
Dersom man har skrevet inn en e-postadresse som matcher en minWinTid/WinTid-konto vil det nå 
sendes en e-post til denne adressen med en lenke man må klikke på. 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLqM5LUZ62YWwV-eKTz4B1aLPk2bHTbwNx
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Når man har klikket på lenken får man opp en side hvor man må taste inn det nye passordet sitt to 
ganger og deretter klikke Ok. 
 

 
 
Dersom passordene stemmer overens vil man få bekreftelse på at passordet er tilbakestilt, og man 
kan klikke på en lenke for å komme til påloggingssiden igjen hvor man kan logge inn med sitt nye 
passord. 
 

 

4.2 Glemt passord med sperret konto 
Dersom en konto har blitt sperret på grunn av for mange feilforsøk og man nullstiller passordet sitt 
blir kontoen automatisk låst opp igjen og man kan logge på med nytt passord. 
 
Dersom en konto manuelt har blitt sperret av leder eller superbruker så er det ikke mulig å fjerne 
sperringen ved å nullstille passordet sitt – da må noen gå inn og fjerne sperren manuelt i 
Personaldata – Tilgang og rettigheter. 
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4.3 Glemt passord med ikke-eksisterende e-postadresse 
Dersom man skriver inn en e-postadresse som ikke eksisterer vil man av sikkerhetshensyn ikke få 
beskjed om at e-postadressen ikke ligger inne i systemet. 

4.4 Endringer i web.config 
For at alt dette skal fungere må det legges inn noen linjer i web.config-filen til minWinTid på 
webserveren sammen med andre <location path>-linjer. Dersom disse linjene ikke blir lagt inn vil 
man bli bedt om passord for å kunne bruke funksjonaliteten. Dette står det om i 
oppgraderingsinnstruksen for minWinTid 13.3.0 men vi gjentar dem her:  
 
  <location path="Account/ForgotPassword"> 
    <system.web> 
      <authorization> 
        <allow users="*" /> 
      </authorization> 
    </system.web> 
  </location> 
  <location path="Account/ForgotPasswordConfirmation"> 
    <system.web> 
      <authorization> 
        <allow users="*" /> 
      </authorization> 
    </system.web> 
  </location> 
  <location path="Account/ResetPassword"> 
    <system.web> 
      <authorization> 
        <allow users="*" /> 
      </authorization> 
    </system.web> 
  </location> 
  <location path="Account/ResetPasswordConfirmation"> 
    <system.web> 
      <authorization> 
        <allow users="*" /> 
      </authorization> 
    </system.web> 
  </location> 

5. Tofaktorautentisering 

5.1 Introduksjon 
Dersom man ønsker å øke sikkerheten ved pålogging kan man skru på mulighet for 
tofaktorautentisering. Tofaktorautentisering i minWinTid/WinTid på web vil si at man i tillegg til å 
skrive inn brukernavn og passord ved innlogging også må skrive inn en en midlertidig engangskode 
som genereres i en app på telefonen sin.  

5.2 Aktivering 
Denne funksjonaliteten aktiveres i Min side, hvor du klikker på knappen Innstillinger for 
tofaktorautentisering. 
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Når man klikker på denne knappen vil man få en liten veiviser for oppsett av funksjonaliteten.  

 
Steg 1 – Skriv inn nåværende passord og klikk deretter på Neste steg.  
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Steg 2 – Koble på tofaktorsenheten. Dette krever at man laster ned en autentiseringsapp på 
telefonen sin som kan gi såkalte tidsbaserte engangspassord. Eksempler på slike applikasjoner er 
Google Authenticator og Microsoft Authenticator.  
 
I appen kan man enten legge til tofaktorautentisering ved å skanne QR-koden du får opp på 
skjermen i minWinTid, eller ved å manuelt kopiere over den lange koden under «Eller bruk denne 
koden for å legge til manuelt» inn i appen. Hvis man velger å skanne QR-koden må man velge 
dette i autentiseringsappen (husk å la appen få tilgang til kameraet på telefonen) og deretter skanne 
QR-koden. 
 
Dersom man ikke vil eller kan skanne koden (hvis man for eksempel kun bruker minWinTid på 
telefonen) så må man velge at man skal legge inn kode manuelt i appen. Man må da kopiere koden 
eller skrive den av og deretter lime/skrive inn koden i appen og gi koden et navn (for eksempel 
minWinTid).  
 
Når man har gjort dette klikker man på neste steg.  
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Steg 3 – Valider koden fra tofaktorsenheten. Her må man skrive inn koden som har blitt generert på 
appen din. Det vil bli generert ny kode hvert 30. sekund. Dersom koden man skriver inn stemmer 
overens med det minWinTid forventer vil man få beskjed om at prosessen er fullført, og man kan 
klikke Lukk. 
 
Under knappen «Innstillinger for tofaktorautentisering» vil det nå stå at Tofaktorautentisering er 
aktivert. 
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Neste gang man skal logge inn i minWinTid vil man etter å ha tastet brukernavn og passord bli bedt 
om en engangskode. Man finner da koden i autentiseringsappen sin og skriver den inn her, og 
deretter blir man logget inn. Dersom man krysser av for «Husk meg» først vil man ikke bli bedt om 
ny kode før det har gått et visst antall dager (som standard 30 dager). Dersom man skriver inn feil 
kode teller dette som et forsøk på å logge inn med feil passord, og hvis man gjør dette for mange 
ganger vil kontoen bli sperret. 
 

5.3 Deaktivering 
Dersom man ønsker å deaktivere tofaktorautentisering må man gå til Min side og klikke på 
«Innstillinger for tofaktorautentisering.»  
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Man må deretter skrive inn sitt passord og en engangskode, og til slutt klikker man på Deaktiver 
tofaktorautentisering. Klikk Ok for å bekrefte at tofaktorautentiseringsenheten skal kobles fra. Man 
bør deretter slette engangskoden fra autentiseringsappen – dersom man senere ønsker å reaktivere 
tofaktorautentisering må man legge den til i autentiseringsappen på nytt, man har ikke anledning til 
å gjenbruke de gamle kodene. 
 
Det er også mulig å deaktivere tofaktorautentisering for en ansatt i Personell - Personaldata – 
Tilgang og rettigheter i WinTid g2 og i Personell - Personalia – Konto og WinTid-tilganger i 
WinTid på web.  

 
Fjern kryss for Tofaktorautentisering og lagre. Det er ikke mulig å skru funksjonaliteten på herfra, 
man kan bare deaktivere den. Dette er eneste måten å få fjernet tofaktorautentisering dersom 
brukeren for eksempel har mistet telefonen sin eller har slettet autentiseringsappen sin. 
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5.4 Konfigurering av funksjonaliteten 
For at tofaktorautentisering skal være mulig må det legges til noen linjer under <AppSettings> i 
web.config. 
 
<add key="TwoFactorAuthentication" value="true" /> 
Denne linjen skrur på tofaktorautentisering. Dersom denne ikke ligger der vil man ikke ha tilgang 
til knappen som skrur på tofaktorautentisering 
 
<add key="TwoFactorAuthenticationMgrOnly" value="true" /> 
Dersom man kun ønsker at ledere og superbrukere skal bruke tofaktorautentisering så kan man 
legge til denne linjen. Man kan også legge til denne linjen med value «false», da vil 
tofaktorautentisering være tilgjengelig for ansatte, ledere og superbrukere. 
 
<add key="TwoFactorName" value="CGI" /> 
Denne verdien angir et navn som kobles sammen med brukernavnet i autentiseringsappen. CGI kan 
byttes ut med bedriftens navn om ønskelig. 
 
<add key="TwoFactorRememberMeNrOfDays" value="30" /> 
Denne verdien angir hvor mange dager det går til man blir bedt om ny engangskode dersom man 
har krysset av for «Husk meg» 
 
 

6. Se hvem som har godkjent/overført i vedlikehold 
Man kan nå se i vedlikehold i minWinTid/WinTid på web hvem som har ledergodkjent og overført 
en dag, og når dette ble gjort. 
 

 

7. Endringer i rapporter i minWinTid/WinTid på web 

7.1 Ansiktsløftning 
Rapportsidene våre har fått en liten ansiktsløftning slik at man skal se så mye som mulig på én side 
uten å måtte scrolle nedover. 
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Kategorivelgerne er endret slik at de tilsvarer avdeling-/ansatt-/fraværskodevelgerne i 
Fraværsoversikten. 

 
Her kan man søke etter fraværskoder og krysse av for hvilke koder/kategorier man vil ha med, eller 
eventuelt klikke Velg alle for å ta med alle. 
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Til slutt klikker man på knappen «Hent rapport» for å ta ut rapporten. 

7.2 Velg alle 
«Velg alle» knappen er nå tilgjengelig også når man velger avdelinger, firma, lønnsgrupper og 
grupperinger. 
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8. Endringer i ansattliste 
Når man skriver i søkefeltet «Ansattnavn, Ansattnr» vil man kun få opp resultater etter disse to 
kriteriene. 

 
Dersom man klikker på lupesymbolet til høyre for søkefeltet har man mulighet til å søke etter 
avdelingsnummer og avdelingsnavn i feltet «Avdeling» 

 
 
 
 
 
 

9. Endringer i jobb-/prosjektsøk 
Sikkerheten og ytelsen ved søk etter jobber, prosjekter og pfelter i minWinTid/WinTid på web er 
forbedret. Som en konsekvens av dette kan man ikke lenger automatisk søke etter bokstaver/tall 
midt i eller til slutt i et ord/nummer. For å søke på noe som er midt i eller på slutten av et ord må 
man legge inn en * (asterisk) før søket. Dersom man søker etter noe som er i starten av et 
ord/nummer vil det vises som tidligere. 
 
Eksempel: 
Vi har tre prosjekter 
Prosjekt 001 
Prosjekt 002 
Delprosjekt 001 
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Et søk på 'prosjekt' vil finne Prosjekt 001 og Prosjekt 002, men ikke Delprosjekt 001.  

 
Dersom man søker etter '*prosjekt' i stedet vil man finne alle tre.  

 
Søker man på 001 finner man ingenting, men søker man på *001 så finner man Prosjekt 001 og 
Delprosjekt 001. 

 
 

10. Forbedret «Kan angi timetype» i prosjektfordeling 
Ved prosjektfordeling hvor man kan angi timetype på prosjekter kan man nå velge hvilke 
kategorier det skal være tilgjengelig å fordele på. Man kan også velge hvilke kategorier som skal 
regnes som tilstedetid. Dette konfigureres i Systeminnstillinger – Oppsett-konfigurering – 
Prosjektoppsett. 
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For å velge kategorier klikker man på «Velg kategorier» 
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Hvis man flytter over noen kategorier til høyre i bildet er det kun disse kategoriene det vil være 
mulig å fordele tid på. Dersom man ønsker at en eller flere kategorier ikke skal telle med i antall 
fordelte timer så setter man ikke kryss i kolonnen «Legg til verdi på resultat». I listen til venstre er 
det for øvrig flere kategorier det tidligere ikke var mulig å fordele på. Disse kan kun fordeles på 
dersom man gjør dem tilgjengelig ved å flytte dem over til høyre. 
 
I Prosjektfordeling kan man nå legge til disse kategoriene. 
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Her er det fordelt 11,50 på normaltid, overtid 50% og overtid 100%. Alle disse kategoriene var satt 
opp til å legge til verdi på resultatet. 
 

 
Når man legger til tid på Reisetid betalt i dette eksemplet så øker ikke verdien i Totalt fordi det 
ikke var kryss for at denne kategorien skulle legges til resultatet. 
 

11. Bytt jobb i Daglig oppfølging og godkjenning 

11.1 Søk i Bytt jobb 
Når man skal bytte jobb i Daglig oppfølging og godkjenning kan man nå søke etter ønsket jobb. 
Søkekriteriene følger det som er satt opp i Produksjonsoppsett i Prosjekt/Produksjon – 
Produksjonsoppsett i WinTid g2. 
 
Når man klikker i feltet for søk jobb vil det automatisk vises de første 30 jobbene den ansatte har 
tilgang til. 
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For å søke etter en jobb må man skrive inn minst tre tegn, eventuelt så kan man skrive *** for å 
vise de 30 første jobbene igjen. 
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11.2 Bytte jobb på flere ansatte 
Dersom man har valgt flere ansatte i Daglig oppfølging og godkjenning og alle disse bruker jobb-
stempling og har status Inne kan man bytte jobb for alle valgte ansatte. Klikk på «Endre» for å få 
opp dialogboksen hvor dette kan gjøres. 

 
 
Skriv inn klokkeslette registreringene skal legges inn på og søk fram ønsket jobb. Man vil kun få 
opp jobber som samtlige valgte ansatte har tilgang til. 

 
Når man klikker Lagre vil Bytt jobb-registrering legges inn på alle de valgte ansatte på valgte 
tidspunkt. 

 
 

12. Ny pfeltvelger i personalia i WinTid på web 
Pfeltvelgeren i Personalia i WinTid på web er endret for å bedre støtte store mengder pfelter. Som 
tidligere kan man skrive inn filter manuelt, men klikker man på […]-knappene får man opp det nye 
bildet. 
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Her kan man søke etter Alle kriterier (pfeltnummer og/eller pfeltnavn), Nummer (kun 
pfeltnummer) eller Navn (kun pfeltnavn). Man kan klikke på pluss-tegnene for å flytte ønskede 
pfelt over til høyre, eller x for å fjerne dem igjen. Plusstegnet i overskriftsraden legger til alle 
søkeresultater, mens x i overskriftraden fjerner alle valgte pfelt. 
 

 
Dersom man velger Nummer så vil knappen «Legg til søkestreng med wildcard (* jokertegn) 
aktiveres. Dersom man klikker på den vil valgte søkestreng legges til som valgt pfelt med * etter 
seg – det vil si at man får tilgang til alle pfelt som starter med de valgte tegnene.  
 
Når man klikker Lagre vil filtrene lagres, mens klikker man på Avbryt så går man tilbake til 
Personalia uten at endringene blir lagret. 

13. Alfanumerisk avdelingsnummer i eksport 
Dersom man benytter alfanumerisk avdelingsnummer er det nå mulig å legge inn dette som et felt i 
eksportoppsettene.  
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Alle endringer i eksportoppsett bør gjøres i samarbeid med en av våre konsulenter. 

14. Ny jobb-import 
Vi har laget en ny jobb-import som muliggjør import via CSV-filer. CSV-import er mer effektivt 
enn XML når man importerer mye data. 
 
Skilletegnet som brukes i rapporten er semikolon (;). Første rad i CSV-filen må alltid inneholde en 
liste over feltene i importen. Feltnavnene er case sensitive og kan hentes fra følgende liste: 
JobStatus 
JobId 
JobName 
Pfield1No 
Pfield1Name 
Pfield2No 
Pfield2Name 
Pfield3No 
Pfield3Name 
Pfield4No 
Pfield4Name 
Pfield5No 
Pfield5Name 
JobBudget 
JobPlannedStartDate 
JobPlannedEndDate 
JobCardPrintedOut 
JobCompleted 
Finished 
Approved 
Transferred 
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15. Endringer i Arbeidsplan 

15.1 Fravær i Arbeidsplan 
Dersom man har et planlagt fravær vil man nå også se hvilken arbeidstid man skulle hatt på de 
aktuelle dagene. Nå vil man også se fravær som er lagt inn i Syke-/fast fravær i WinTid g2 og 
Sykmelding i WinTid på web, med fraværsprosent i parentes dersom det er under 100%. 

 

15.2 Ikoner (Bemanning) 
Fra nå vil det kun være tre forskjellige bakgrunnsfarger i arbeidsplanen. Blå for arbeid, hvit for fri 
(eller dager før dagens dato) og gul for fravær. Bemanningsstatus vil heretter representeres med 
ikoner, og avhengig av status kan det være flere forskjellige ikoner på en dag. 

15.2.1 Tilgjengelige skift 

 
Dette symbolet betyr at det er publisert ett eller flere skift den dagen som man kan melde sin 
interesse for. Når man klikker på dagen får man opp en liste over skift som matcher den ansattes 
avdeling og kompetanse, og man kan krysse av for hvilke skift som er aktuelle. Her kan man også 
krysse av for at man er tilgjengelig for arbeid denne dagen. 

 
Når man klikker Lagre blir ønske om skift lagret. 
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15.2.2 Venter på godkjenning 

 
Dersom du har bedt om ett eller flere skift på en dag og det fortsatt er noen skift som ikke er tildelt 
ennå vil man se dette ikonet. Dersom alle skiftene er tildelt den dagen og man ikke fikk vakten så 
vil ikonet forsvinne. Hvis man klikker på dagen får man opp samme boks som når det er 
tilgjengelige skift, med mulighet for å eventuelt fjerne ønske om ett eller flere skift. 

 

15.2.3 Tilgjengelig for arbeid 

 
Dersom man ønsker å melde seg tilgjengelig for jobb en dag og det ikke allerede er publisert 
tilgjengelige vakter da kan man klikke på dagen i Arbeidsplanen, og dagen blir da markert med 
dette symbolet. Dersom man klikker på dagen igjen så fjerner man seg fra listen over tilgjengelige 
erstattere igjen.  
 
Det er mulig å ha flere av disse ikonene på en dag. 

 
I dette tilfellet er det publisert vakter den ansatte ikke har meldt interesse for, den ansatte har satt 
seg tilgjengelig for arbeid den dagen, og har bedt om vakter som ikke er tildelt ennå. 

15.2.4 Erstatningsskift / Ekstra skift 

 
Dersom man er tildelt et vanlig skift så vises det med dette symbolet. 
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15.2.5 Overtidsskift 

 
Dersom man er tildelt et overtidsskift – det vil si når man jobber faste dager og har fått en vakt på 
en fridag hvor man skal få overtid for hele skiftet – vises det med dette symbolet. 

16. SMS-varling om vakter på dager man allerede jobber 
I Min Side har det kommet et nytt valg for ansatte som bruker Bemanning. I tillegg til at man kan 
velge om man ønsker å motta varslinger på SMS om tilgjengelige skift kan man nå velge om man 
ønsker å få varsling også på dager man allerede jobber.  

 
Denne funksjonaliteten er spesielt tiltenkt bedrifter hvor man lar ansatte jobbe doble skift i spesielt 
travle perioder eller for å erstatte noen som er fraværende. 
 

17. Lenke til personvernerklæring 
Dersom man ønsker det kan man legge til lenke til bedriftens personvernerklæring nederst i 
minWinTid. 

 
 
For at denne lenken skal vises må følgende legges inn i web.config på minWinTid-serveren under 
<appSettings>: 
 
<add key="privacyStatementLink" value=".\privacy.doc"/> 
 
Hvor .\privacy.doc må byttes ut med riktig lenke til personvernerklæringen. 
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